

	Skip to content

	
		
			
				
					
					
				

			

		

	


	

		
		
			

				
										
						
							
						
					

					
					iPure.cz

					Prémiový Apple e-magazín, který vychází každý týden. Žádné reklamy, žádné spekulace, jen čistý obsah pro všechny Apple fandy. Recenze, komentáře a praktické návody, jak začlenit Apple zařízení do každodenního života.

				


				
						Facebook
	Twitter
	Instagram
	Email


					

											
						0						
					 
				

			

		

		

		
			
								Přihlášení
	Předplatné iPure.cz
	Darujte předplatné iPure.cz
	Registrace – předplatné
	Přihlášení
	Vaše členství
	Upravit uživatelský profil
	Aktualizovat platební údaje



	iPure.cz
	O magazínu
	E-magazín
	Audio
	Video
	Podcast
	Moštárna
	O nás
	Kontakt



	Archiv článků
	iOS
	macOS
	watchOS a tvOS
	Magazín
	Návody
	Recenze



	Otázky a odpovědi
	Forum
	Pro partnery
	Bazar
	Digit

						

		
        
        O čem chcete informovat?
    
         Nová čísla magazínu
    
    
         Moštárna
    
    
         Slevové akce
    
    
         Webináře
    
  
Leave this field empty if you're human: 




        
	

	

		
		

	
		

		
							

	
		E-magazín


		iPad úplně jinak – kompletní seriál v PDF

		
			
od Jura Iblon 20.3.2018
Follow @jura_ibl

						
				0			

			
		

	

	

		Like? Share with your friends.FacebookGoogle PlusTwitterPinterestLinkedInemail

		
			
								
					
					
					
										

				

				
			
		
		
		Prvním seriálem v iPure, který jste si mohli postupně číst na přelomu loňského a letošního roku byl ten o přechodu z počítače na iPad. Všem předplatitelům jej nyní nabízíme jako jedno praktické PDF . . .

Stránka je určena pouze pro předplatitele s příslušným typem předplatného.

Je nám líto, ale k této stránce aktuálně nemáte přístup. Co může být špatně?

	Nejste přihlášen(a)
	Máte předplatné, které neobsahuje přístup k  této stránce
	Vaše předplatné již skončilo


Přihlásit se můžete zde:



	
	


		
		
			
				Username or Email
				
			

			
				Heslo
				
			

						
				
				Zapamatuj si mne
			

			Zapomněli jste heslo?

			
				
				
				
				
			

					


		
	


Užitečné odkazy:

	Pokud ještě nemáte předplatné, můžete jej získat na registrační stránce.
	Pokud vaše předplatné již skončilo, můžete si jej prodloužit na členské stránce.
	Kdykoli můžete změnit typ vašeho předplatného ve správě svého účtu.


Typy předplatného:

BASIC

	přístup k PDF verzi magazínu


STANDARD

	přístup k PDF verzi magazínu
	přístup k webovému archivu všech článků
	přístup k archivu týdenních přehledů novinek Moštárna


ONE

	přístup k PDF verzi magazínu
	přístup k webovému archivu všech článků
	přístup k archivu týdenních přehledů novinek Moštárna
	možnost pokládat otázky v sekci Otázky a odpovědi
	přístup k výukovým videím
	kompletní archiv záznamů všech webinářů
	přístup k audio verzi


		


			


	
	

		
		Tento příspěvek byl publikován v E-magazín a označen iPad, iPad úplně jinak, Serial. Záložka trvalý odkaz.
				


		Like? Share with your friends.FacebookGoogle PlusTwitterPinterestLinkedInemail

		
	

	

	
	
		
			O Jura Ibl		

		
			Jura začal psát o Applu v roce 2007, ještě jako prodejce Applů v Liberci. O dva roky později se stal Dr. Maclovem na magazínu eMag a k Applu se od té doby vrací opakovaně. S manželkou Veronikou vytvořili projekt Blahomat a školí seniory a zdravotně postižené, jak využívat iPady, podílí se na organizaci festivalu iCON Prague a přednáší digitální design na pražské pobočce North Caroline State University. Založil a vede startup Přímá platba, který se zaměřuje na finanční technologie.		

		
			TwitterFacebook		

	



	
	
				You might also like

		
		
		
			
			

								
					
										
				

				
				E-magazín

				iPure 243/2022
			


			
		
			
			

								
					
										
				

				
				E-magazín

				iPure 129/2020
			


			
		
						

			
			
			

								
					
										
				

				
				E-magazín

				iPure 259/2022
			


			
		
			
			

								
					
										
				

				
				E-magazín

				iPure 76/2019
			


			
				

	



			
				
		Post navigation

		
			
						
				
					
					Další článek					
				


								
									
				
				
				Kupte si iPure za dvacku				


				
				 Jan Březina/21.3.2018				

			

			
						

				
					
					Předchozí článek					
				


								
									
				
				
				Sketch				


				
				 Jan Březina/16.3.2018				


			

					

	
	
			
		
		
	


		
	

				



					













					



		
					Nejnovější čísla magazínu

		
						
										
											
					
					iPure 329/2024
				
	
										
											
					
					iPure 328/2024
				
	
										
											
					
					iPure 327/2024
				
	
										
											
					
					iPure 326/2024
				
	
										
											
					
					iPure 325/2024
				
	
										
											
					
					iPure 324/2024
				
	
										
											
					
					iPure 323/2024
				
	
										
											
					
					iPure 322/2024
				
	
										
											
					
					iPure 321/2024
				
	
										
											
					
					iPure 320/2024
				


		
		MacForum.cz

        Apple a kancelář • Apple poznámky


Bazar - chci prodat • Magic Keyboard - bez num


Bazar - chci prodat • iPhone 14 Pro Max 512GB černá - prodáno


Příslušenství • Re: Apple homepod mini


Příslušenství • Re: Apple homepod mini







					Čerstvá jablka:

		
						
										
											
					
					iPure 329/2024
				
	
										
											
					
					Tipy ke Zdraví #1
				
	
										
											
					
					Vision Pro – kdy a jakou lze čekat další generaci
				
	
										
											
					
					The Digital Markets Act #2 – Bouře ve sklenici vody?
				
	
										
											
					
					Filozofické okénko: Jsou Apple Watch opravdu tak špatné?
				
	
										
											
					
					Umělá inteligence umí i video, ale…
				


		
		
					Nejnovější videa:

		
						
										
											
					
					Vision Pro a osobní efektivita
				
	
										
											
					
					iPure má nového šéfredaktora
				
	
										
											
					
					Co dnes reálně nabízí aplikace Zdraví
				
	
										
											
					
					Vision Pro a zábava
				
	
										
											
					
					Vision Pro jako externí monitor
				
	
										
											
					
					Apple Home a zvonky v praxi
				


		
		Apple kurzy
			 

30.3. Apple Fotky: Jak na fotografie na Macu

6.4. Mistrovství fotografování mobilem

7.4. iPad: Efektivní práce s Apple Pencil

9.4. macOS: Přecházíme na Maca



		


	

	




	
	


	

		
			
				
					
						Archiv

				Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Říjen 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červenec 2018
	Červen 2018
	Květen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Únor 2018
	Leden 2018
	Prosinec 2017
	Listopad 2017
	Říjen 2017



								

					
						Rubriky

				Audio

	E-magazín

	iOS

	iPhone Akademie

	macOS

	Magazín

	Moštárna

	Návody

	Nezařazené

	Otázky a odpovědi

	Podcast

	Recenze

	Video

	Vision Pro

	watchOS a tvOS




								

					
						
		
		Nejnovější příspěvky

			
					iPure 329/2024
									
	
					Tipy ke Zdraví #1
									
	
					Vision Pro – kdy a jakou lze čekat další generaci
									
	
					The Digital Markets Act #2 – Bouře ve sklenici vody?
									
	
					Filozofické okénko: Jsou Apple Watch opravdu tak špatné?
									



							

					
						Kontakt
			iPurecz s.r.o.

filip@ipure.cz

+420 604 640 077

Žižkov II 3133

580 01 Havlíčkův Brod

Czech Republic

IČO: 064 81 663

DIČ: CZ 064 81 663

Nejsme plátci DPH

 

Všeobecné obchodní podmínky



							

				

			


		

        
        
            
            
                
                                            Proudly powered by WordPress
                         | 
                        Theme: The Breaking News by Themes Harbor.                                    

                
                
                    Zpět nahoru
                

            
            

        


	

	






	
	
















